31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

Zobowiązania z tytułu  kredytów  33 406 52 417

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe,
obligacje 62 070 62 029

Razem 95 476 114 446

Ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany
W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, na podstawie historycznych zmian
wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych, racjonalnie możliwych
zmiany stóp procentowych, oszacowane zostały na dzień 31 grudnia 2022r. roku, na dzień 31 grudnia 2021r. oraz
porównywalny okres roku poprzedniego na poziomie – 1,0/+1,0 punktu procentowego dla złotego.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE JHM DEVELOPMENT S.A.

 ZA OKRES OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
__________________________________________________________________________________

JHM DEVELOPMENT S.A. | XI.  NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 93

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na zysk/(stratę

netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na: wzrost o
1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o 1%
31.12.2022

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 33 406 -271 271 334 -334

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 62 070 -503 503 621 -621

Razem 95 476 -773 773 955 -955

Analiza wrażliwości pozycji narażonych
na zmianę stóp procentowych

Wpływ na zysk/(stratę

netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na:
wzrost o 1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o
1% 31.12.2021

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 52 417 -425 425 524 -524

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 62 029 -502 502 620 -620

Razem 114 446 -927 927 1 144 -1 144

Ryzyko zmiany kursów walut

Nie występuje

Ryzyko płynności

Ryzyko płynności jest to ryzyko polegające na braku możliwości regulowania przez Spółkę swoich zobowiązań

finansowych w terminie ich zapadalności. Celem Spółki jest zapewnienie, w najwyższym możliwym stopniu, że

jej płynność będzie zawsze zachowana na poziomie pozwalającym na regulowanie zobowiązań w terminie ich

zapadalności.

Ryzyko COVID-19

Ryzyko związane z wpływem pandemii - Ograniczenia związane z wpływem pandemii korona wirusa

(wywołującego COVID-19) wpływają pośrednio lub/i bezpośrednio na obraz sytuacji gospodarczej, w tym między